
ZARZĄDZENIE NR 146/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 453 584,89 zł, w tym zadania zlecone -     11 707 942,62 zł,

2) po stronie wydatków -  52 980 934,89 zł, w tym zadania zlecone -     11 707 942,62 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: F26BB1FD-76E2-4138-AC47-A63A1ED271F5. Podpisany Strona 1



 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 7 691,57  

  75011  Urzędy wojewódzkie 7 691,57  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 691,57 

 

 852   Pomoc społeczna - 1 701,00  

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

- 1 701,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 1 701,00 

 

 855   Rodzina 325 595,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 211 529,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

211 529,00 

 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

318 698,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

318 698,00 

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 37,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37,00 

 

  85504  Wspieranie rodziny - 204 669,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 204 669,00 

 

   
  331 585,57  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: F26BB1FD-76E2-4138-AC47-A63A1ED271F5. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

 60095  Pozostała działalność 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 19 038,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 992,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 045,50 

750   Administracja publiczna 7 691,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 691,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 156,57 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4220 Zakup środków żywności - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 670,93 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 527,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 143,43 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 408,73 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 918,09 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 490,64 

 75095  Pozostała działalność - 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 26 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: F26BB1FD-76E2-4138-AC47-A63A1ED271F5. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 700,00 

 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 13 315,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 515,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 950,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 50,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 44 260,00 

  4220 Zakup środków żywności 44 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 250,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 730,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 900,00 

852   Pomoc społeczna - 1 701,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 1 701,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 701,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 

Id: F26BB1FD-76E2-4138-AC47-A63A1ED271F5. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 464,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 700,00 

  4260 Zakup energii - 3 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 264,51 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184,90 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 984,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,39 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174,66 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 159,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,71 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 344,94 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 37,65 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 013,67 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 656,33 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 19 506,81 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 073,49 

  4267 Zakup energii - 721,28 

  4269 Zakup energii - 78,72 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 352,40 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 147,60 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 147,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 452,64 

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 935,12 

  4419 Podróże służbowe krajowe 264,88 

  4437 Różne opłaty i składki 3 747,95 

  4439 Różne opłaty i składki 409,05 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 270,18 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 29,52 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 1 803,20 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 196,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,29 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 2,52 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 0,29 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  

Id: F26BB1FD-76E2-4138-AC47-A63A1ED271F5. Podpisany Strona 3



 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 240,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 962,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 105,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 581,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 256,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - 45,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 637,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 45,00 

855   Rodzina 325 595,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 211 529,00 

  3110 Świadczenia społeczne 208 356,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 173,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,68 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

318 698,00 

  3110 Świadczenia społeczne 309 138,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,68 

 85503  Karta Dużej Rodziny 37,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 204 669,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 198 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 19,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 185,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 185,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

Id: F26BB1FD-76E2-4138-AC47-A63A1ED271F5. Podpisany Strona 4



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 8 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 205,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 905,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe - 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00 

  4260 Zakup energii - 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 

Razem: 331 585,57 

 

Id: F26BB1FD-76E2-4138-AC47-A63A1ED271F5. Podpisany Strona 5




